



Soluciones Integrales en Tecnologías de Información
Pino # 913 Col. Granjas Chihuahua, Chih. C.P. 31100
Tel. (614) 238-47-63 Cel. (614) 247-7473
ventas@siticomm.com

Cotización: D-3468

CLIENTE: **UACH**

Fecha: 29-jun-15
Vigencia: 30 Dias

Le presento la siguiente cotización de acuerdo a su solicitud:

Suministro de equipo			
Descripción	Cantidad	Precio Unitario	
Kit de Generadores de sondas y tonos IntelliTone Pro 200 LAN Marca fluke networks	2	\$ 5,740.00	\$ 11,480.00
Swiss Tool Spirit Plus Ratchet Marca Victorinox 3.0239.N	3	\$ 3,995.00	\$ 11,985.00
LinkRunner AT Network Auto-Tester LRAT-1000 Marca Fluke networks LRAT-1000	1	\$ 27,320.00	\$ 27,320.00
GUIA JALA CABLE DE ACERO 60 M TULMEX 14-A60	1	\$ 1,082.00	\$ 1,082.00
Pinzas para plegar cables UTP5, UTP6. Con cavidades para RJ11 de 4 y 6 hilos y RJ45 de 8 hilos Marca	1	\$ 710.00	\$ 710.00
BOLSA DE HERRAMIENTAS MARCA HUSKY HD00034	1	\$ 1,990.00	\$ 1,990.00
JUEGO DE HERRAMIENTAS MARCA HDX H1377HOS	1	\$ 1,305.00	\$ 1,305.00
Guia Cobra para cableado 3-8 X 100 Epoxi Fibra de Vidrio Marca Epolyglas	1	\$ 24,245.00	\$ 24,245.00
Subtotal			\$ 80,117.00
IVA 16%			\$ 12,818.72
Total con IVA			\$ 92,935.72

Descripción de Trabajo

Suministro de Equipo

Tiempo de entrega de 8 a 10 Dias

Nota:

Cualquier trabajo extra sera cotizado on-site y podra ser aprobado via email.

A t e n t a m e n t e.

Ing. Rafael Olivas Cordova

Gerente de Operaciones

Tel. Oficina: 614-238-4763

Celular: (614) 247-7473

Email: Rafael.Olivas@siticomm.com